Faço  saber  que  a  Câmara  Municipal  aprovou  e  eu  sanciono  e  promulgo  a 

seguinte Lei:

Art. 1º. Fica autorizada a inclusão de atividade na Lei Municipal n° 2192/2005 - 

Plurianual, na Lei Municipal nº 2501/2008 – LDO; e na Lei Municipal nº 2513/2008 – LOA, e 

abre Crédito Especial no valor de R$ 105.000,00 (cento e cinco mil reais), dando recursos 

nos seguintes órgãos e rubricas:

Secretaria Municipal de Indústria, Comércio e Turismo
23.695.0197.2243 Realização do Evento Sonho de Natal/Recursos do Ministério 

do Turismo

33.90.39.00.00 Outros Serviços de Terceiros Pessoa Jurídica.......R$ 100.000,00